
Antsla Vallavolikogu

P R O T O K O L L

Antsla 27.05.2014 nr 5

Istungi juhataja: volikogu esimees Kurmet Müürsepp
Protokollija: sekretär-registripidaja Helle Savi

Osa võttis 12 volikogu liiget (registreerimisleht lisatud protokollile).
Istungil mitteosalemisest on teatanud Üllar Salumets.
Osalesid Vana-Antsla mõisahoone kinnistust huvitatud isikud Paavo Ploom ja Maarja Kivi.

Volikogu liikmed päevakorra muutmiseks ettepanekuid ei teinud.

Volikogu esimees pani hääletusele väljasaadetud päevakorra.
Päevakorra kinnitamise poolt hääletas 12 volikogu liiget.

PÄEVAKORD:

1. Antsla Vallavolikogu 19. märtsi 2013. a määrusega nr 4 kehtestatud „Antsla valla ametiasutuse 
hallatavate asutuste personali koosseisude, töötasustamise aluste ja töötasumäärade 
kehtestamine“ muutmine.

Ettekandja: Merike Prätz, vallavanem

2.  Antsla Vallavolikogu 26. veebruari 2013. a otsuse nr 7 „Antsla Vallavalitsuse teenistuskohtade 
koosseisu kehtestamine" muutmine.

Ettekandja: Merike Prätz, vallavanem

3. Antsla valla 2014 aasta I lisaeelarve II lugemine.
Ettekandja: Eve Sikk, pearaamatupidaja
Kaasettekandja: Kurmet Müürsepp, eelarve- ja majanduskomisjoni esimees

4.  Antsla valla 2013. a majandusaasta aruande heakskiitmine.
Ettekandja: Merike Prätz, vallavanema
Kaasettekandjad: Kalle Nurk, alatise revisjonikomisjoni esimees

     Eve Sikk, pearaamatupidaja

5. Vana-Antsla alevikuga seotud küsimused.
Ettekandja: Kurmet Müürsepp, volikogu esimees

6. Antsla Gümnaasiumi arengukava kinnitamine.
Ettekandja: Kalev Joab, arenguspetsialist
Kaasettekandja: Kaire Uiboleht, alatise haridus- ja kultuurikomisjoni esimees

7. Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla vallas Lusti külas asuva "Mänguplatsi" 
munitsipaalomandisse andmiseks.

Ettekandja: Merike Prätz, vallavanem



8. Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla vallas Vana-Antsla alevikus asuva 
"Mänguplatsi" munitsipaalomandisse andmiseks.

Ettekandja: Merike Prätz, vallavanem

9. Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla vallas Vana-Antsla alevikus asuva 
"Supluskalda" munitsipaalomandisse andmiseks.

Ettekandja: Merike Prätz, vallavanem

10. Taotluse esitamine Vabariigi Valitsusele Jõepera külas asuvate Antsla valla omandis olevate 
varemete maa-ala munitsipaalomandisse andmiseks. 

Ettekandja: Merike Prätz, vallavanem

11. Taotluse esitamine Vabariigi Valitsusele Kaika külas asuvate Antsla valla omandis olevate 
varemete maa-ala munitsipaalomandisse andmiseks.

Ettekandja: Merike Prätz, vallavanem

12. Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla vallas Lusti külas asuva "Väike-Hangu" 
munitsipaalomandisse andmiseks.

Ettekandja: Merike Prätz, vallavanem

13. Informatsioon reservfondi suunamisest.
Ettekandja: Eve Sikk, pearaamatupidaja

14. Muud küsimused.

1. Antsla Vallavolikogu 19. märtsi 2013. a määrusega nr 4 kehtestatud „Antsla valla 
ametiasutuse hallatavate asutuste personali koosseisude, töötasustamise aluste ja 
töötasumäärade kehtestamine“ muutmine

Ettekandega esines vallavanem Merike Prätz. 
Vallavalitsus on ette valmistanud määruse eelnõu Antsla Gümnaasiumi ettepanekust lähtudes. 
Ettepank on jätta alates 1. juulist 2014. a Antsla Gümnaasiumi koosseisudest välja raamatupidaja 
1,0 ametikohta ja riidehoidja 0,25 ametikohta. 
Raamatupidaja tuuakse üle Antsla Vallavalitsuse alluvusse tööde ümberkorraldamise tõttu. 
Antsla Vallavalitsuses töötanud raamatupidaja lahkus töölt, viimane tööpäev oli 26. mai 2014. a.
Antsla Gümnaasiumi õpilaste arvu vähenemise tõttu on riidehoiu kappe nii palju, et kõik 
õpilased saavad riidekapid, väljaarvatud üks klass, kes saab enda kätte riidehoiu ruumi võtme ja 
eraldi ametikohta selleks enam tarvis ei ole. 
Volikogu esimees Kurmet Müürsepp ütles, et eelarve- ja majanduskomisjoni liikmed arutasid 
tehtud ettepanekuid ja toetasid neid.

Volikogu liikmetel ettekandjale küsimusi ei olnud.

Istungi juhataja pani hääletusele määruse eelnõu „Antsla Vallavolikogu 19. märtsi 2013. a 
määrusega nr 4 kehtestatud „Antsla valla ametiasutuse hallatavate asutuste personali 
koosseisude, töötasustamise aluste ja töötasumäärade kehtestamine“ muutmine“.
Poolt hääletas 12 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

Otsustati: Vastu võtta määruse eelnõu „Antsla Vallavolikogu 19. märtsi 2013. a määrusega nr 4 
kehtestatud „Antsla valla ametiasutuse hallatavate asutuste personali koosseisude, töötasustamise 
aluste ja töötasumäärade kehtestamine“ muutmine“ määrusena nr 9.



2. Antsla Vallavolikogu 26. veebruari 2013. a otsuse nr 7 „Antsla Vallavalitsuse 
teenistuskohtade koosseisu kehtestamine" muutmine

Ettekandega esines vallavanem Merike Prätz. 
Otsuse eelnõu kohaselt teeb vallavalitsus ettepaneku:
- jätta Antsla Vallavalitsuse teenistuskohtade koosseisust välja alates 1. juulist 2014. a 
abivallavanema ametikoht ja bussijuhi töökoht.
- lisada teenistuskohtade koosseisu alates 1. juulist 2014. a kultuuri- ja noorsootöö spetsialisti 
töökoht 1,0 kohaga, tähtajatult.

Kalle Nurk soovis teada, kas on ära lahendatud bussitranspordi korraldus? Kas vald ostab bussi?
Vallavanem vastas, et bussi ostu vallavalitsus arutanud ei ole, eelarves ei ole selleks vahendeid. 
Maakondlike bussiliinide korraldust hakatakse üle vaatama. Omavalitsused teevad selle nimel 
koostööd Võrumaa Omavalitsuste Liiduga. Vallasisest bussiliiklust lõplikult lahendatud ei ole, 
aga sellega tegeldakse.

Kaia Pruuli soovis teada, miks kaob koosseisudest ära abivallavanema ametikoht?
Vallavanem vastas, et abivallavanema töökohustused on ära jagatud vallavalitsuse erinevate 
spetsialistide vahel. 

Kalle Nurk ütles, et sooviks näha juhtimisstruktuuri, kuidas see on üles ehitatud, alluvussuhteid, 
koormustasemeid, palgasuhteid jne.
Vallavanem ütles, et palkade suhtes muudatusi ei tule, väljaarvatud need, mis olid juba eelarvega 
planeeritud ja üks palgamuudatus, mis tuleb tänase volikogu otsuse alusel. 
Struktuur läheb ümbertegemisele. Kultuuri- ja noorsootöö spetsialisti töökoha loomisega 
struktuurilised muutused veel lõppenud ei ole. Arenguspetsialist hakkab alluma vallavanemale. 
Vallavanema puhkuse ajaks määratakse vallavanema asendaja käskkirjaga vallavalitsuse liikmete 
hulgast. Tõenäoliselt saab selleks Kalev Joab, kuna vallavanem ja pearaamatupidaja on mõlemad 
allkirjaõiguslikud, siis pearaamatupidaja vallavanemat asendada ei saa.
Ametijuhendite koostamine on lõppjärgus. 

Küsiti, mis alustel võetakse tööle kultuuri- ja noorsootöö spetsialist?
Vallavanem ütles, et töötaja värbamiseks on Antsla Vallavalitsuse määrusega kinnitatud vastav 
kord. Kultuuri- ja noorsootöötaja võetakse tööle konkursi korras töölepingu alusel.

Volikogu esimees täpsustas, et Antsla Kultuuri- ja Spordikeskusesse jääb tööle noorsootöötaja, 
kes tegeleb noortekeskuses käivate noortega.
Kultuuri- ja noorsootöö spetsialisti töökoht saab olema Antsla Vallamajas.

Toimus arutelu, millised erialased oskused peaksid olema kultuuri- ja noorsootöö spetsialistil ja 
millised oleksid tema töökohustused.

Vallavanem ütles, et kultuuri- ja noorsootöö spetsialisti tööülesanneteks oleksid valla noorsootöö 
ja spordi koordineerimine, projektide haldamine, nõupidamiste organiseerimine, noortetubade 
töötajate abistamine, info liikumise eest vastutamine. 

Kalle Nurk tahtis teada, miks on kultuur ja haridus lahku viidud?
Vallavanem vastas, et üks inimene ei saa olla noorsootöö haridusega, kultuuritöö haridusega ning 
üldhariduses pädev. Nii laia profiiliga inimest me ei leia. 
Haridustemaatikaga peab tegelema gümnaasiumi juhtkond, kuna nad on haridusinimesed. 
Volikogu esimees ütles, et haridustemaatikaga tegeldakse edasi ja kui tekib vajadus 
haridusspetsialisti tööle võtmiseks, siis kindlasti toetab seda ka volikogu. 

Volikogu liikmetel ettekandjale rohkem küsimusi ei olnud.



Istungi juhataja pani hääletusele otsuse eelnõu „Antsla Vallavolikogu 26. veebruari 2013. a 
otsuse nr 7 „Antsla Vallavalitsuse teenistuskohtade koosseisu kehtestamine" muutmine“.
Poolt hääletas 11 volikogu liiget, vastu 1 volikogu liige. 

Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Antsla Vallavolikogu 26. veebruari 2013. a otsuse nr 7 
„Antsla Vallavalitsuse teenistuskohtade koosseisu kehtestamine" muutmine“ otsusena nr 13.

3.  Antsla valla 2014 aasta I lisaeelarve II lugemine

Ettekandega esines pearaamatupidaja Eve Sikk ja tutvustas muudatusi, mis on tehtud I ja II 
lugemise vahelisel ajal. 
On täiendavad Tulud 1100 eurot ja on vähendatud Kulusid Antsla Gümnaasiumi osas 4400 eurot.
Pearaamatupidaja tutvustas tehtud muudatuste põhjuseid. 
Kogu lisaeelarve maht on 27 575 eurot.

Volikogu liikmeid huvitas, kas haljastaja tööaeg pikeneb, kui palka tõstetakse?
Vallavanem vastas, et muutunud on haljastusspetsialisti vastutusala. Juurde tuli tööohutuse 
valdkond, lisaks valmistab ta ette eelnõusid, peab kirjavahetust ja tal on alluvad. Tema 
töökohustusteks ei ole ainult haljastustööd. 

Toimus arutelu. 

Kalle Nurk esitas küsimuse valla teiste töötajate palkade kohta.
Vallavanem vastas, et valla palgapoliitika on korrast ära, aga hetkel tuleb käituda eelarve 
piirides.   

Volikogu liikmetel ettekandjale rohkem küsimusi ei olnud.

15.45 lahkus volikogu liige Tiit Tõnts.

Istungi juhataja pani hääletusele määruse eelnõu „Antsla valla 2014 aasta I lisaeelarve 
vastuvõtmine“.
Poolt hääletas 10 volikogu liiget, vastu 1 volikogu liige. 

Otsustati: Vastu võtta määruse eelnõu „ Antsla valla 2014 aasta I lisaeelarve vastuvõtmine“ 
määrusena nr 10.

4.  Antsla valla 2013. a majandusaasta aruande heakskiitmine

Ettekandega esines vallavanem Merike Prätz. 
Põhitegevuse tulusid laekus planeeritust vähem, põhitegevuse kulude osas oli kokkuhoidu 
rohkem. Tulud ja kulud olid enamvähem tasakaalus. 
Vallavalitsuse ettepanek on aastaaruanne kinnitada. 

Kaasettekandja Kalle Nurk ütles, et võttes aluseks 2. mail 2014. a toimunud alatise 
revisjonikomisjoni koosolekul Antsla valla 2013. aasta majandustegevuse arutelu tulemuse 
otsuse ja sõltumatu vandeaudiitori Maire Rooma aruande Antsla Vallavalitsuse raamatupidamise 
2013. a aasaaruande auditeerimisest, teeb Antsla Vallavolikogu alatine revisjonikomisjon Antsla 
Vallavolikogule ettepaneku kinnitada Antsla valla 2013. a majandusaasta aruanne. 

Volikogu liikmetel ettekandjale küsimusi ei olnud.



Istungi juhataja pani hääletusele otsuse eelnõu „Antsla valla 2013. a majandusaasta aruande 
heakskiitmine“.
Poolt hääletas 11 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Antsla valla 2013. a majandusaasta aruande 
heakskiitmine“ otsusena nr 14.

5.  Vana-Antsla alevikuga seotud küsimused

Volikogu esimees ütles, et informatsioon/arutelu toimub kolmes plokis:
- Vana-Antsla katlamajast;
- Vana-Antsla teede ja trasside alusest maast;
- Vana-Antsla mõisahoonest.

Vana-Antsla katlamajast.
Volikogu esimees ütles, et Vana-Antsla katlamaja on Antsla valla oma. Leping kütjaga lõpeb 1. 
juulil 2014. a. Sama kütja on nõus jätkama kütmist sama mWh hinnaga ka järgmisel 
kütteperioodil. 
Leping kütjaga on sõlmimata sellepärast, et eelarve- ja majanduskomisjon ja vallavalitsus 
tahavad selgust saada Vana-Antsla katlamaja varadest. 
Katlamaja operaator on teinud Vana-Antsla katlamajas kulutusi ja esitatud paberite järgi on vara 
väärtus kasvanud. Osa kulutusi on operaator amortiseerinud, ehk küttekuludena tagasi võtnud, 
mis ongi normaalne. Normaalne ei ole see, et vald maksab laenu ja energia tarbijad ei maksa 
valla laenu sentigi tagasi. Kohalikust eelarvest igapäevasteks kuludeks ei tohiks doteerida. Vald 
teeb seda teadlikult, sest kui kõik laenu kulutused panna mWh hinna sisse, läheks mWh hind nii 
kõrgeks, et inimesed ei jõuaks maksta. 
Eelarve- ja majanduskomisjon tahab teada, kui suured kulutused on operaator täpselt teinud? Kui 
palju on täpselt ära amortiseerunud? 
Kindel on see, et kui me suuri muudatusi ei tee, siis jätkab sama operaator, samadel tingimustel. 

Vana-Antsla teede ja trasside alusest maast.
Volikogu esimees ütles, et tänase volikogu istungi üks päevakorrapunkt pidi olema isikliku 
kasutusõiguse seadmisest Vana-Antsla veetrassidele, puhastusseadmetele ja teedele valla kasuks, 
et oleks juurdepääs nimetatud objektidele, kui RKAS müüb kinnistud kellelegi maha.
Isikliku kasutusõiguse seadmisel ei olnud üldse juttu Tammiku tn teest ega teest, mis läheb uue 
koohoone juurde. 
Volikogu 2013. a otsuse kohaselt peaksid teed saama valla omandisse. Praeguse lepingu kohaselt 
RKAS seda võimalust vallale ei anna. Põhjused on selgitamisel. 
Vahetult enne volikogu istungit tuli RKAS-elt kiri, mille kohaselt need avalikud teed, millest 
eespool oli juttu, müüakse maha ja määratakse avalikuks kasutuseks. 
Vallavanem ütles, et eelmise valitsuse töö oli vastuolus volikogu otsusega. 10.10.2013. a 
kohtumisel räägiti kasutusõigusest, mitte teede omandamisest (koosolek protokollitud). 
Volikogu esimees ütles, et vallavalitsus peab tegema kõik, et need teed saaksid valla omandisse.

Vana-Antsla mõisahoonest
Sõna said Vana-Antsla mõisahoone kinnistust huvitatud isikud Paavo Ploom ja Maarja Kivi.
Paavo Ploom tutvustas ennast, ütles, et lahkus Antslast 22. a tagasi, aga nüüd on soov kodukanti 
tagasi tulla. Selleks, et tagasi tulla peab olema mingi tegevus. Huvitav väljakutse on Vana-Antsla 
mõis. Riigi Kinnisvara AS müüb mõisahoone kinnistut krõbeda hinna eest, selle raha eest seal 
midagi alles ei, hoone on väga halvas olukorras.  
Plaan on luua Vana-Antsla mõisahoone kinnistule korralik vanadekodu 80 kohaline. Ühes hoones 
võiks olla 40 kohta eakatele, kes tulevad ise toime ja teises hoones eakad, kes vajavad 24 tundi 
abi ja hoolt. Selleks, et nii palju eakaid kokku saada, tuleb neid juurde tuua naabervaldadest. 
Tendents on, et elanikkond vananeb. 
Lisaks vanadekodule on plaanis mõisa hoonetesse rajada hotell ja parki laululava. 



Paavo Ploom ütles, et nad on RKAS-le teinud kaks pakkumist (müügihinnast väiksema hinnaga) 
mõisa ostmiseks, aga mõlemad pakkumised on tagasi lükatud. 
Paavo Ploomi ettepanek oli, et vald taotleks Vana-Antsla Mõisa kinnistu tagasi ja siis kas müüks 
või üüriks kinnistu neile, kui huvitatud osapooltele. 
Paavo Ploom rääkis, et nad on kirjalikult esitanud küsimused Muinsuskaitseametile Vana-Antsla 
mõisahoone taastamise osas, vastusest selgus, et taastamisel tuleb lähtuda väga palju 
muinsuskaitse nõuetest (kirjad antud protokolli lisana). Siiski mõisahoone renoveerimisele tasub 
mõelda, kuna ajalooline väärtus on suur. Sellega muutuks Vana-Antsla aleviku ilme ja Antsla 
vald saaks juurde töökohti.

Toimus arutelu.

Paavo Ploom selgitas, et renoveerimise projektid tellitakse ettevõtetelt, kes tohivad 
muinsuskaitse objektidele projekte koostada ja tööd tellitakse samuti ettevõtetelt, kes tohivad 
muinsuskaitse objekte renoveerida. 
Töö saab olema pikaajaline.

Volikogu liikmeid huvitas kohamaks tulevases vanadekodus, samuti renoveerimise m2 hind.
Paavo Ploom ütles, et kohamaks on välja arvutatud. Kui keskmine kohamaks vanadekodudes on 
480 - 550 eurot, siis Vana-Antslas saaks see olema 536 eurot.
Renoveerimise keskmine m2 hind on 1490 eurot. 

16.20 katkestati arutelu, kuna Antsla Gümnaasiumi arengukava ettekandja Kalev Joab peab 
kellaajaliselt lahkuma volikogu istungilt.

6. Antsla Gümnaasiumi arengukava kinnitamine

Ettekandega esines arenguspetsialist Kalev Joab. 
Arengukava koostamise protsess on kestnud 9 kuud. Tutvustas arengukava koostamise protsessi.
2014. a jaanuaris alustas AG arengukava arutelu uus arengu- ja planeerimiskomisjoni koosseis. 
Ettepanekud arengukava täiendamiseks/muutmiseks esitati neljal lehel. 
Järgmisena arutas AG arengukava haridus- ja kultuurikomisjon ning tegi omapoolsed 
ettepanekud arengukava täiendamiseks.
18. veebruaril 2014. a saatis vallavalitsus Antsla Gümnaasiumile kirja, kus olid komisjonide 
poolt esitatud ettepanekud arengukava täiendamiseks/muutmiseks.
Antsla Gümnaasiumi arengukava arutati, täiendati omakorda AG õppenõukogus, AG hoolekogus 
ja AG õpilasesinduses.
Antsla Vallavalitsus kiitis Antsla Gümnaasiumi arengukava peale täienduste tegemist heaks, 
kuna arengukava puudumine võib olla takistuseks investeerimistegevusel.
Haridus- ja kultuurikomisjon leidis, et paljusid komisjoni ettepanekuid ei ole arvestatud. 
Oluline punkt, mis tuli välja kõikide komisjonide protokollidest, oli see, et arengukavas ei ole 
midagi kirjutatud ruumide kasutamise optimaalsusest. 
Teine punkt, mis vajab arutamist on, kuidas muuta Antsla Gümnaasium õpilastele ja vanematele 
atraktiivsemaks, et õpilased ei lahkuks Antsla koolist. Kooli jätkamiseks on vajalik sõbralik ja 
hea keskkond. 

Kaasettekandja Kaire Uiboleht ütles, et arengukava on dokument, mis on iga asutuse nägu. 
Antsla Gümnaasiumi arengukava on koostatud erinevatel ajaperioodidel. Dokument on tänaseks 
liiga mahukas ja liiga valmis. Täna hoolekogus ja komisjonides osalevatel inimestel puudus 
võimalus kaasa rääkida. 
Juriidiliselt on vajalik AG arengukava kinnitada.
Ettepanek on algatada gümnaasiumi osa puhul sisuline diskussioon, kuidas gümnaasiumiosa 
arendada selliselt, et vanematel ja lastel ei tekiks soovi lahkuda gümnaasiumiharidust omandama 
kusagile mujale. Komisjonide esimehed ja liikmed jäävad ootama uue AG arengukava strateegia 
väljatöötamist.



Volikogu liikmetel ettekandjale küsimusi ei olnud.

Istungi juhataja pani hääletusele määruse eelnõu „Antsla Gümnaasiumi arengukava 
kinnitamine“.
Poolt hääletas 11 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud. 

Otsustati: Vastu võtta määruse eelnõu „ Antsla Gümnaasiumi arengukava kinnitamine“ 
määrusena nr 11.

16.30 lahkusid istungilt volikogu liikmed Kalle Nurk ja Ly Kalmet ning vallavalitsuse liige 
Kalev Joab.

16.30 jätkus Vana-Antsla Mõsa kinnistu arutelu.

Vallavanem Merike Prätz ütles, vallavalitsus on saatnud RKAS-ele kirja sooviga välja selgitada, 
millised on võimalused ja tingimused Mõisa kinnistu tasuta Antsla valla omandisse saamiseks. 

Paavo Ploom lisas, et ilma valla toeta (poliitilise toeta) ei ole võimalik saada investeeringuid 
mõisahoone renoveerimiseks Euroopa Liidu fondidest. 
Koostöö MTÜ Anzen Arendusseltsi ja teiste huvilistega on täiesti võimalik. 

Volikogu esimees tegi ettepaneku, oodata ära vastuskiri RKAS-lt. 
Juunikuu volikogu istungil algatatakse uus arutelu. Enne volikogu istungit arutelud 
komisjonides.

16.45 lahkus volikogu istungilt Janika Tõntsel.
Paavo Ploom ja Maarja Kivi.

7.  Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla vallas Lusti külas asuva "Mänguplatsi" 
munitsipaalomandisse andmiseks

Ettekandega esines vallavanem Merike Prätz. 
Otsuse eelnõu kohaselt on vallavalitsuse ettepanek taotleda munitsipaalomandisse „Mänguplatsi“ 
maaüksus Lusti külas. Sellele maa-alale on võimalik rajada mänguväljak. Praegu vald 
mänguväljakut rajama ei hakka. Kui kogukond soovib, on võimalik hakata arendama. 

Toimus arutelu.

Volikogu liikmete seisukoht oli, et mänguplatsi maaüksuste hooldus ei peaks olema valla 
kohustus. Munitsipaalomandisse taotletud maaüksuste hooldust tuleb edaspidi arutada. 

Volikogu liikmetel ettekandjale rohkem küsimusi ei olnud.

Istungi juhataja pani hääletusele otsuse eelnõu „Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla 
vallas Lusti külas asuva "Mänguplatsi" munitsipaalomandisse andmiseks“.
Poolt hääletas 8 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla vallas Lusti 
külas asuva "Mänguplatsi" munitsipaalomandisse andmiseks“ otsusena nr 15.



8.  Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla vallas Vana-Antsla alevikus asuva 
"Mänguplatsi" munitsipaalomandisse andmiseks

Ettekandega esines vallavanem Merike Prätz. 
Otsuse eelnõu kohaselt on vallavalitsuse ettepanek taotleda munitsipaalomandisse „Mänguplatsi“ 
maaüksus Vana-Antsla alevikus. Maaüksusele on MTÜ Vana-Antsla Noored poolt 
projektirahadega juba rajatud mänguväljak.

Volikogu liikmetel ettekandjale küsimusi ei olnud.

Istungi juhataja pani hääletusele otsuse eelnõu „Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla 
vallas Vana-Antsla alevikus asuva "Mänguplatsi" munitsipaalomandisse andmiseks“.
Poolt hääletas 8 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla vallas Vana-
Antsla alevikus asuva "Mänguplatsi" munitsipaalomandisse andmiseks“ otsusena nr 16.

9. Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla vallas Vana-Antsla alevikus asuva 
"Supluskalda" munitsipaalomandisse andmiseks

Ettekandega esines vallavanem Merike Prätz.
Otsuse eelnõu kohaselt on vallavalitsuse ettepanek taotleda munitsipaalomandisse „Supluskalda“ 
maaüksus Vana-Antsla alevikus.
Vana-Antsla elanikud soovivad ujumiskohta paigaldada paadi- ja ujumissilda.
Teine põhjus munitsipaliseerimiseks on, et ei tekiks suletud piiriga avalikku veekogu. 

Volikogu liikmetel ettekandjale küsimusi ei olnud.

Istungi juhataja pani hääletusele otsuse eelnõu „Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla 
vallas Vana-Antsla alevikus asuva "Supluskalda" munitsipaalomandisse andmiseks“.
Poolt hääletas 8 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla vallas Vana-
Antsla alevikus asuva "Supluskalda" munitsipaalomandisse andmiseks“ otsusena nr 17.

10.  Taotluse esitamine Vabariigi Valitsusele Jõepera külas asuvate Antsla valla omandis 
olevate varemete maa-ala munitsipaalomandisse andmiseks

Ettekandega esines vallavanem Merike Prätz. 
Otsuse eelnõu kohaselt on vallavalitsuse ettepanek taotleda munitsipaalomandisse Jõepera külas 
asuv Tiganiku kinnistu. Tegemist on varemete maa-alaga. Peale munitsipaliseerimist on võimalik 
maaüksust müüa. 

Toimus arutelu.

Volikogu liikmetel ettepanekuid ei olnud.

Istungi juhataja pani hääletusele otsuse eelnõu „Taotluse esitamine Vabariigi Valitsusele Jõepera 
külas asuvate Antsla valla omandis olevate varemete maa-ala munitsipaalomandisse andmiseks“.
Poolt hääletas 8 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Taotluse esitamine Vabariigi Valitsusele Jõepera külas 
asuvate Antsla valla omandis olevate varemete maa-ala munitsipaalomandisse andmiseks“ 
otsusena nr 18.



11.  Taotluse esitamine Vabariigi Valitsusele Kaika külas asuvate Antsla valla omandis 
olevate varemete maa-ala munitsipaalomandisse andmiseks

Ettekandega esines vallavanem Merike Prätz.
Sarnaselt eelmisele päevakorrapunktile teeb vallavalitsus ettepaneku taotleda 
munitsipaalomandisse Kaika külas asuv Tiidu kinnistu. Tegemist samuti varemete maa-alaga. 
Peale munitsipaliseerimist on võimalik maaüksust müüa. Kinnistule viib muldkattega tee.

Volikogu liikmetel ettepanekuid ei olnud.

Istungi juhataja pani hääletusele otsuse eelnõu „Taotluse esitamine Vabariigi Valitsusele Kaika 
külas asuvate Antsla valla omandis olevate varemete maa-ala munitsipaalomandisse andmiseks“.
Poolt hääletas 8 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Taotluse esitamine Vabariigi Valitsusele Kaika külas 
asuvate Antsla valla omandis olevate varemete maa-ala munitsipaalomandisse andmiseks“ 
otsusena nr 19.

12.  Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla vallas Lusti külas asuva "Väike-Hangu" 
munitsipaalomandisse andmiseks

Ettekandega esines vallavanem Merike Prätz. 
Vallavalitsuse ettepanek on munitsipaliseerida Lusti külas asuv Väike-Hangu kinnistu. Tegemist 
samuti peremehetu varaga. Kinnistu kõrvalt läheb mööda valla tee. 

Volikogu liikmetel ettepanekuid ei olnud.

Istungi juhataja pani hääletusele otsuse eelnõu „Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla 
vallas Lusti külas asuva "Väike-Hangu" munitsipaalomandisse andmiseks“.
Poolt hääletas 8 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Taotluse esitamine Võru maavanemale Antsla vallas Lusti 
külas asuva "Väike-Hangu" munitsipaalomandisse andmiseks“ otsusena nr 20.

13. Informatsioon reservfondi suunamisest

Ettekandega esines pearaamatupidaja Eve Sikk.
Reservfondi suunatud ei ole.
Reservfondi jääk on 15 000 eurot.  

14. Muud küsimused

Järgmine volikogu istung toimub 17. juunil 2014. a.
Arutusele tulevad teemad on:
- Antsla valla haljastusest;
- kui kaugele on arenenud kooli transpordi korraldamine;

Kurmet Müürsepp Helle Savi
istungi juhataja protokollija


